
#69023# ОТЧЕТ 

о суточных параметрах теплоснаОжения 

за 21/01/24г.-20/02/24г. 

Абонент:Мореходная 3 , г.Калининград 

Адрес: КГТУ 

договор N:000000000 
Тепловычислитель ТВ7-04.1М сет.N 001 
Договорные расходы: 

М сет. воды= т . сут Мгвс= т . сут 
tхв: догов.~= 5.00°С __ _ 

Тип расходомера: 

Пределы измерений: 

Gl mак 90.00 м3/ч 
G2 mак 0.00 м3/ч 
GЗ max = 1. 20 м3/ч 

Серийный номер 19086630, БД=l, TBl, СИ=5 , КТ3=1, ФРТ=l КСН=ОкС16 1 

да"а/вреия tl t2 dt Pl Р2 РЗ 

·с ·с •с кrс/си2 кrс/си2 кrс/си2 

21.01.24 23 79.39 41.95 37.44 4.41 3 . 77 6.12 

22.01.24 23 78.07 41.19 36.88 4. 55 3.73 6.12 

23.01.24 23 71.49 41.15 30. 34 < 3.93 3.39 6.12 

24.01.24 23 66. 08 38.86 27. 22 < 3. 4 6 3.15 6. 12 

25.01.24 23 72. 71 42.08 30.63 4.09 3 .71 6 . 12 

26.01.24 23 75.81 42.58 33 . 23 4 .17 3.74 6.12 

27.01.24 23 74. 94 42.04 32.91 4.26 3.75 6.12 

28 . 01.24 23 73 .85 40. 64 33.22 4. 32 3. 77 6.12 

29 . 01.24 23 74.47 41.24 33 .23 4.33 3.78 6.12 

30.01 .24 23 73.77 40 . 43 33 . 33 4 . 36 3 .77 6.12 

31.01.24 23 72 . 56 40.72 31 . 84 4.33 3 . 76 6.12 

01.02.24 23 73.12 42 . 21 30 . 90 4.28 3.76 6.12 

02.02.24 23 73 .41 41.85 31.56 4 .30 3 .76 6.12 

03 . 02.24 23 72.05 40.34 31.71 4. 40 3 . 71 6.12 

04.02.24 23 71. 70 41. 32 30.38 4.28 3 . 74 6.12 

05.02.24 23 72 . 00 40.61 31.38 4.33 3. 75 6.12 

06.02.24 23 74. 94 41.90 33.04 4.33 3.74 6.12 
07.02.24 23 74.51 41.68 32.83 4. 32 3.74 6.12 

08.02.24 23 77 .64 42. 45 35.19 4. 32 3. 73 6. 12 

09.02.24 23 78 . 08 43.76 34.33 4 .28 3 . 74 6. 12 

10.02.24 23 78.39 43.51 34 . 89 4.41 3.73 6.12 

11.02.24 23 75 . 45 42.28 33.17 4.39 3.7 4 6.12 

12.02.24 23 72. 42 40.84 31 . 58 4. 37 3.74 6.12 

13 . 02 . 24 23 71.56 40. 56 31.00 4 . 30 3.76 6.12 

14 . 02.24 23 71 . 67 39. 40 32.27 4.42 3 .75 6 .12 

15 .02.24 23 71 . 36 38 . 47 32.89 4.44 3.72 6.12 

16.02.24 23 71 . 2 9 35 . 92 35.37 4.55 3.69 · 6 .12 
17.02.24 23 71.58 38 . 35 33.24 4 . 47 3 . 72 6 .12 

18.02.24 23 73.72 40.21 33.51 - 4. 34 3. 76 6.12 

19.02.24 23 75 . 21 40.90 34.31 4. 38 3. 76 6 .12 

20.02.24 23 74.35 40.53 33.83 4. 43 3.7 4 6.12 

Gl min 
G2 rnin 
G3 rnin 

Vl 

мЗ 

349.315 

344.810 

349.475 
345.760 

425.185 
397.715 

381.870 

348.320 
365.400 

348.010 

370.235 

413.085 

395.280 
351.980 

389.910 

369.380 
376.705 

379.955 

371. 160 
406.785 

387. 520 

383.525 

359.635 
376.220 

326.245 
297.965 

215 . 260 
294.535 

332. 715 

345.455 

344.620 

и ... оrо/Средн 73 . ВВ 41.12 32 . 76 4 . 31 3.71 6 . 12 11150 . 030 

Итоговое потребление на начало и конец периода: 

да ... а/вреия 

20.01.24 23 

20.02 . 24 23 

Итого 

Vl 

мЗ 

Представитель абонента 

0 .24 м3/ч 
0 . 00 м3/ч 
0 . 01 м3/ч 

V2 

из 

О . ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О . ООО 

О . ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О . ООО 

О . ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О . ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О . ООО 

О. ООО 

О.ООО 

О.ООО 

О . ООО 

М2 

... 
О.ООО 

О.ООО 

О .ОО О 

vз М1 М2 

мЗ .,, ... 
2 . 288 339.675 О.ООО 

2.298 335. 562 О.ООО 

2. 124 341.421 О.ООО 

2. 425 338.701 О.ООО 

2.350 415.133 О .О ОО 

2.385 387.592 О.ООО 

2 . 398 378.202 О . ООО 

2.403 339.874 О . ООО 

2.395 356.387 О .ОО О 

2 . 381 339 . 579 О.ООО 

2 . 340 361 . 547 О.ООО 

2 . 355 403 . 243 О.ООО 

2 . 365 385.800 О.ООО 

2.389 343 . 804 О.ООО 

2.358 380.939 О.ООО 

2. 428 360.847 О.ООО 

2.443 367.335 О.ООО 

2.408 370.584 О.ООО 

2. 435 361.321 О.ООО 

2 .411 395.914 О.ООО 

2 . 445 377.075 О.ООО 

2 . 450 373.856 О.ООО 

2. 4 94 351 . 215 О.ООО 

- 2 .4 54 367.586 О.ООО 

2.473 318 . 761 О.ООО 

2 .4 51 291.155 О.ООО 

2.504 210 . 361 О . ООО 

2.404 287.768 О . ООО 

2. 454 324 . 664 О.ООО 

2.454 336.808 О.ООО 

2.448 336.150 О.ООО 

74.41 0 10В7В. В61 О .ООО 

мз dМ 

.,, ... 
312.545 312.545 

386.388 386 . 388 

73 . 843 73.843 

мз 

.,, 
2.270 

2 . 280 

2.108 
2. 407 

2.331 

2.365 
2.379 

2.385 
2.377 

2.363 

2 .323 
2.336 

2.346 
2.371 

2.340 

2. 410 
2. 423 

2.389 

2. 415 

2.390 
2.424 

2 . 4 30 
2 .4 75 

2 .4 36 

2 . 456 

2.435 
2. 4 90 

2.388 

2. 436 

2. 435 

2. 430 

73.В43 

Qтв 

Гкал 

9689.556 

10049.205 

359.649 

dМ tx 

... ·с 

2.270 5.00 

2 . 280 5.00 

2.108 5.00 
2 . 407 5.00 

2.331 5.00 

2.365 5.00 
2.379 5 . 00 
2.385 5.00 

2.377 5 .0 0 

2.363 5.00 

2.323 5.00 

2.336 5.00 

2.346 5.00 

2.371 5.00 

2.340 5.00 

2.410 5.00 

2. 423 5.00 

2.389 5.00 

2 .4 15 5.00 

2.390 5.00 

2.424 5 . 00 

2. 430 5.00 
2 . 4 75 5.00 
2 . 4 36 5.00 

2. 4 56 5.00 
2. 4 35 5.00 

2 . 4 90 5.00 

2.388 5.00 

2. 436 5.00 

2. 435 5.00 

2. 430 5.00 

73.В43 5.00 

Qr 

Гкал 

12. 141 

14 .7 97 

2. 655 

~.та-
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Рх Q"в Qг дп ВНР вое нс 

кrс/си2 Гкал Гкал из ч ч 

2.00 12. 811 0.084 О . ООО< 24 о 

2.00 12. 4 68 о. 083 О. ООО< 24 о 

2.00 10.531< 0.076 О. ООО< 24 о * 
2 .00 9. 592 < 0.083 О. ООО< 24 о * 
2.00 12.808 0.086 О. ООО< 24 о 

2.00 12. 974 0 .0 89 О. ООО< 24 о 

2 . 00 12.541 0.088 О. ООО< 24 о 

2.00 11 . 379 0.085 О.ООО< 24 о 

2 .0 0 11 . 934 0 . 086 О . ООО< 24 о 

2.00 11 . 408 0.084 О. ООО< 24 о 

2 .00 11. 599 0.083 О. ООО< 24 о 

2.00 12.555 0.087 О. ООО< 24 о 

2.00 12 . 269 0.086 О. ООО< 24 о 

2.00 10.992 0.084 О . ООО< 24 о 

2.00 11. 661 0.085 О . ООО< 24 о 

2.00 11. 415 0.086 О . ООО< 24 о 

2.00 12 . 231 0 . 089 О. ООО< 24 о 

2.00 12.262 0.088 О. ООО< 24 о 

2.00 12.812 0.090 О . ООО< 24 о 

2 .00 13.692 0.093 О. ООО< 24 о 

2.00 13.258 0.093 О. ООО< 24 о 

2 . 00 12.498 0.091 О. ООО< 24 о 

2.00 11.186 0.088 О. ООО< 24 о 

2. 00 11.485 0.087 О . ООО< 24 о 

2.00 10 . 375 0 .084 О . ООО< 24 о 

2.00 9.661 0 . 081 О. ООО< 24 о 

2.00 7.519 0.077 О. ООО< 24 о 

2.00 9.648 0.079 О . ООО< 24 о 

2.00 10. 971 0.086 О. ООО< 24 о 

2.00 11. 649 0.087 О. ООО< 24 о 

2.00 11. 4 63 0.086 О. ООО< 24 о 

2 . 00 359 . 649 2 . 655 О . ООО 744 о 

ДП ВИР вое Условные обозначения: 

(<) параметр< rnin 
мЗ ч ч (>) параметр> max 

О .ООО 35298 738 (!) отсут. питания 

(») дисбаланс масс 

О .ОО О 36042 738 (R) реверс 

(о) отсут . теллонос. 

О .ООО 744 о (Х) аппар.неиспр. 

of-/~ 02 щ 

21.02.2024 




